

平成29年度

会派名：みらい創造

年月日	支出書 番号	適 要 (内容)	収入	支出	差引額
H29. 04. 10		<政務活動費>	540,000		540,000
H29. 04. 13	1	研修費 セミナー旅費		14,700	525,300
H29. 04. 14	2	広報広聴費 メールサーバー使用料		24,894	500,406
H29. 04. 14	3	広報広聴費 駅頭活動駐車料		500	499,906
H29. 04. 24	4	資料購入費 ADSL使用料		4,811	495,095
H29. 04. 27	5	資料作成費 印刷機カウント料		5,599	489,496
H29. 04. 27	6	資料作成費 印刷機リース料		18,360	471,136
H29. 05. 02	7	広報広聴費 HP年間保守更新料		162,000	309,136
H29. 05. 08	8	広報広聴費 HP制作料・年間保守料		170,000	139,136
H29. 05. 08	9	広報広聴費 駅頭活動時駐車料		200	138,936
H29. 05. 11	10	資料作成費 A3コピー用紙		682	138,254
H29. 05. 11	11	広報広聴費 駅頭活動時駐車料		500	137,754
H29. 05. 13	12	広報広聴費 活動報告5月号送付1/2按分		41,132	96,622
H29. 05. 15	13	広報広聴費 駅頭活動時駐車料		200	96,422
H29. 05. 24	14	資料購入費 ADSL使用料		4,811	91,611
H29. 05. 24	15	資料購入費 ADSL基本料		2,862	88,749
H29. 05. 29	16	資料作成費 印刷機カウント料		6,890	81,859
H29. 05. 29	17	資料作成費 印刷機リース料		18,360	63,499
H29. 06. 05	18	広報広聴費 駅頭活動時駐車料		200	63,299
H29. 06. 09	19	広報広聴費 駅頭活動時駐車料		500	62,799
H29. 06. 12	20	広報広聴費 駅頭活動時駐車料		200	62,599
H29. 06. 22	21	資料購入費 ADSL使用料		4,811	57,788
H29. 06. 27	22	資料作成費 印刷機カウント料		19,300	38,488
H29. 06. 27	23	資料作成費 印刷機リース料		18,360	20,128
H29. 06. 29	24	資料購入費 書籍二冊		3,456	16,672
H29. 07. 03	25	広報広聴費 駅頭活動時駐車料		400	16,272
H29. 07. 10	26	広報広聴費 駅頭活動時駐車料		200	16,072
H29. 07. 10		<政務活動費>	540,000		556,072
H29. 07. 14	27	広報広聴費 駅頭活動時駐車料		500	555,572
H29. 07. 27	28	資料作成費 印刷機カウント料		5,956	549,616
H29. 07. 27	29	資料作成費 印刷機リース料		18,360	531,256
H29. 07. 28	30	資料購入費 ADSL使用料		4,811	526,445
H29. 07. 28	31	資料購入費 ADSL基本料		2,862	523,583
H29. 07. 31	32	調査研究費 伊賀市視察手土産		2,160	521,423
H29. 08. 09	33	広報広聴費 駅頭活動時駐車料		200	521,223
H29. 08. 10	34	広報広聴費 駅頭活動時駐車料		500	520,723
H29. 08. 17	35	研修費 セミナー参加費		31,536	489,187
H29. 08. 21	36	広報広聴費 駅頭活動時駐車料		400	488,787
H29. 08. 23	37	資料購入費 ADSL使用料		4,811	483,976
H29. 08. 28	38	資料作成費 印刷機カウント料		5,768	478,208
H29. 08. 28	39	資料作成費 印刷機リース料		18,360	459,848
H29. 09. 04	40	広報広聴費 駅頭活動時駐車料		400	459,448
H29. 09. 08	41	研修費 セミナー旅費		18,560	440,888

平成29年度

会派名：みらい創造

年月日	支出書 番号	適 要	(内容)	収入	支出	差引額
H29. 09. 08	42	研修費	日本自治創造学会会費		2,080	438,808
H29. 09. 15	43	広報広聴費	駅頭活動時駐車料		300	438,508
H29. 09. 20	44	広報広聴費	駅頭活動時駐車料		200	438,308
H29. 09. 22	45	資料購入費	ADSL使用料		4,811	433,497
H29. 09. 22	46	資料購入費	ADSL基本料		2,862	430,635
H29. 09. 27	47	資料作成費	印刷機カウント料		6,116	424,519
H29. 09. 27	48	資料作成費	印刷機リース料		18,360	406,159
H29. 09. 27	49	広報広聴費	封筒代		116,100	290,059
H29. 10. 02	50	広報広聴費	駐車料金		400	289,659
H29. 10. 06	51	広報広聴費	駐車料金		500	289,159
H29. 10. 10		<政務活動費>		540,000		829,159
H29. 10. 26	52	資料購入費	ADSL使用料		4,811	824,348
H29. 10. 27	53	資料作成費	印刷機カウント料		6,492	817,856
H29. 10. 27	54	資料作成費	印刷機リース料		18,360	799,496
H29. 10. 30	55	研修費	市議会議長会フォーラム参加費、宿泊費		16,108	783,388
H29. 11. 06	56	広報広聴費	駐車料金		400	782,988
H29. 11. 10	57	広報広聴費	駐車料金		500	782,488
H29. 11. 15	58	広報広聴費	駐車料金		200	782,288
H29. 11. 17	59	資料作成費	パソコン修理代		20,870	761,418
H29. 11. 21	60	資料購入費	ADSL使用料		4,811	756,607
H29. 11. 21	61	資料購入費	ADSL基本料		2,862	753,745
H29. 11. 27	62	資料作成費	印刷機カウント料		5,906	747,839
H29. 11. 27	63	資料作成費	印刷機リース料		18,360	729,479
H29. 11. 29	64	研修費	市議会議長会フォーラム交通費		4,300	725,179
H29. 12. 04	65	広報広聴費	駐車料金		400	724,779
H29. 12. 04	66	広報広聴費	活動報告郵送料(1/2按分)		38,080	686,699
H29. 12. 08	67	資料作成費	コピー用紙		14,636	672,063
H29. 12. 13	68	広報広聴費	駐車料金		200	671,863
H29. 12. 15	69	広報広聴費	駐車料金		500	671,363
H29. 12. 22	70	資料購入費	ADSL使用料		4,811	666,552
H29. 12. 27	71	資料作成費	印刷機カウント料		6,877	659,675
H29. 12. 27	72	資料作成費	印刷機リース料		18,360	641,315
H30. 01. 10		<政務活動費>		540,000		1,181,315
H30. 01. 11	73	広報広聴費	活動報告郵送料		56,504	1,124,811
H30. 01. 12	74	広報広聴費	駐車料金		500	1,124,311
H30. 01. 15	75	広報広聴費	駐車料金		400	1,123,911
H30. 01. 16	76	広報広聴費	活動報告1月号2万枚		129,600	994,311
H30. 01. 24	77	資料購入費	ADSL使用料		4,811	989,500
H30. 01. 24	78	資料購入費	ADSL基本料		2,862	986,638
H30. 01. 24	79	広報広聴費	駐車料金		200	986,438
H30. 01. 25	80	広報広聴費	活動報告ポスティング料		15,822	970,616
H30. 01. 29	81	資料作成費	印刷機カウント料		19,751	950,865
H30. 01. 29	82	資料作成費	印刷機リース料		18,360	932,505

